
www.holiday-link.com

BUGGY FAMILY TOUR - Барбан,
Истра
Разглед на средновековниот град Buggy Family 1h
Екскурзија до внатрешноста на Истра, возење по
возбудливи шумски патишта под водство на водич,
посета на средновековниот град Светвинчент и
неговиот волшебен замок Моросини-Гримани
Времетраење: 1 час со вклучена кратка пауза за
разгледување на знаменитостите Цела рута: прибл.
27 km Теренски профил: 80% offroad - 20% пат
Панорама Баги семејна обиколка 2ч Екскурзија до
источниот брег на Истра, возење по возбудливи
шумски патишта под водство на водич,
пристигнување на видиковецот на источниот брег, кој
нуди еден од најубавите погледи на заливот Раш и
целиот северен Јадран Времетраење: 2 часа со
кратки паузи Цела рута: прибл. 45 km Теренски
профил: 70% offroad - 30% пат Семејна турнеја покрај
море 3ч Екскурзија придружена со водич кон источна
Истра, возење по шумски и камени патишта низ
прекрасен пејсаж, пристигнување на источниот брег
на Истра, посета на една од најубавите глетки во
Истра, одмор за капење и кафе пауза на плажа
барВреметраење: 3 часа со кратки паузи и паузи за
капење и кафе Цела рута: прибл. 60 km Теренски
профил: 70% offroad - 30% пат

Цена

1 hour

2 hours

From Barban, Istra: Buggy
Family tour
Draguzeti 32, Barban
52207 Барбан
Хрватска

T: 00385 91 476 1111

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
15.03. - 31.10.

Место и време на
поаѓање
Draguzeti 32. Barban. po
dogovoru

Местото и времето на
пристигнување
Draguzeti 32. Barban. po
dogovoru
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3 hours

Family discount - Adult driver + min. 1 child under 16 - 1
hour

Family discount - Adult driver + min. 1 child under 16 - 2
hours

Family discount - Adult driver + min. 1 child under 16 - 3
hours
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Информации

Краток опис:
Име: Buggy Family Tour
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: разгледување на природата / природните убавини,
адреналин / екстремни спортови, авантуристичка содржина, фото сафари, турнеја на
крајбрежјето, турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Разглед на
средновековниот град Buggy Family 1h
Екскурзија до внатрешноста на Истра, возење по возбудливи шумски патишта под
водство на водич, посета на средновековниот град Светвинчент и неговиот
волшебен замок Моросини-Гримани Времетраење: 1 час со вклучена кратка пауза за
разгледување на знаменитостите
Цела рута: прибл. 27 km Теренски профил: 80% offroad - 20% пат

Панорама Баги семејна обиколка 2ч
Екскурзија до источниот брег на Истра, возење по возбудливи шумски патишта под
водство на водич, пристигнување на видиковецот на источниот брег, кој нуди еден
од најубавите погледи на заливот Раш и целиот северен Јадран
Времетраење: 2 часа со кратки паузи
Цела рута: прибл. 45 km Теренски профил: 70% offroad - 30% пат

Семејна турнеја покрај море 3ч
Екскурзија придружена со водич кон источна Истра, возење по шумски и камени
патишта низ прекрасен пејсаж, пристигнување на источниот брег на Истра, посета
на една од најубавите глетки во Истра, одмор за капење и кафе пауза на плажа
барВреметраење: 3 часа со кратки паузи и паузи за капење и кафе
Цела рута: прибл. 60 km Теренски профил: 70% offroad - 30% пат


